

عنوان مقاله:

نقش مدیریت شهری در ارتقاء فرهنگ عمومی شهروندی مورد مطالعه: شهرداری منطقه 16 تهران

محل انتشار:

ششمین کنفرانس بین المللی حسابداری و مدیریت با رویکرد علوم پژوهشی نوین (سال: 1395)

تعداد صفحات اصل مقاله: 27

نویسندگان:

مریم نظری - کارشناس ارشد رشته مدیریت شهری، واحد تهران مرکز، دانشگاه آزاد اسلامی، تهران، ایران

حسن مهرمنش - استادیار گروه مدیریت صنعتی، واحد تهران مرکز، دانشگاه آزاد اسلامی، تهران، ایران

خلاصه مقاله:

موضوع این تحقیق، نقش مدیریت شهری در ارتقاء فرهنگ عمومی شهروندی در محلات منطقه 16 شهرداری تهران می باشد. مسیله تحقیق حاضر تبیین نقش مدیریت شهری در ارتقای فرهنگ عمومی شهروندان در ابعاد اجتماعی و فرهنگی می باشد. حوزه فرهنگ عمومی عمدتاً بر پذیرش واقعات استوار است و عدم پای بندی به آن، مجازات به معنای حقوقی کلمه را، در پی ندارد. با توجه به نقش حکومت در جامعه که انسجام بخشی است، عدم تطبیق و همراهی فرهنگ عمومی با اهداف کلی نظام به عنوان اصلاح فرهنگ عمومی مورد توجه قرار می گیرد و حکومت با استفاده از مکانیزم های مختلف تلاش می کند تا فرهنگ عمومی را با اهداف کلیمه هانگ سازد. بنابراین به نظر می رسد که پرداختن به مسایل نظری فرهنگ عمومی جای آن دارد که مورد بحث و بررسی قرار گیرد. این ضرورت خود پیشینه ی ذهنی تحقیق پیش رو را برای پژوهشگر فراهم آورده است. فرضیه اصلی تحقیق حاضر عبارت است از: مدیریت شهری در ارتقاء فرهنگ عمومی شهروندان منطقه 16 تهران تاثیر مثبت و معنیداری دارد که در روند پژوهش حاضر درصد بررسی آن بر آمده ایم، همچنین بر اساس این فرضیه بن مایه ی تحقیق فوق شکل میگیرد. جمعیت آماری این پژوهش، افراد ساکن در محلات منطقه 16 شهرداری تهران می باشند. حجم نمونه 380 نفر و ابزار گردآوری داده ها در این تحقیق پرسشنامه می باشد. روش تحلیل داده ها تحلیل کمی است که به دو صورت تحلیل توصیفی و تبیینی انجام شده است. در تحلیل توصیفی از تکنیک هایی مانند جداول توزیع فراوانی و نمودارها و میانگین استفاده شده است. در خصوص فرضیه های فرعی باید گفت که این تحقیق شامل چهار فرضیه فرعی می باشد که در تمامی فرضیه ها به نظر می رسد: تعامل، خدمات اجتماعی، سلامت و خدمات فرهنگی در ارتقای فرهنگ عمومی شهروندان تاثیر می گذارد. در نهایت نیز باید به فرضیه اصلی رسید

کلمات کلیدی:

مدیریت شهری، فرهنگ عمومی، ابعاد اجتماعی و فرهنگی، منطقه 16 شهرداری تهران

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/636925>

